
Jardim 
•04.1.66141.0.1,70 ,

CÂMARA MUNICIPAL 
AAAAA IUNT0,10 0 ',IVO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL CONVITE N°. 001/11 

CÂMARA 
MUNICIPAL Di JARDIM 

Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Jardim, torna público 

que no dia 14 de novembro de 2019 às 09 (nove) horas, na Câmara Municipal de 

Jardim, localizada à Rua Padre Miguel Coelho, 65, Centro, nesta cidade, receberá 

propostas para a Contratação de empresa especializada, com fornecimento de 

material e mão de obra, para reforma da Sede do Poder Legislativo do Município de 

Jardim, conforme projeto executivo, parte integrante deste processo., discriminado 

no objeto deste edital. 

MODALIDADE: Carta Convite. 

TIPO: Menor Preço 

A documentação do Edital poderá ser adquirida junto à Comissão de Licitação no 

endereço supra citado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 8:00 às 

12:00h. 

JARDIM - CE, 05 de novembro de 2019. 

Presidente da Comissão 

O 

(88) 3555-1102 G contato@camarajardim.ce.gov.br O Rua Padre Miguel Coelho, 65 
camarajardimce@hotmail.com Centro, Jardim - CE, 63290-000 



Jardim 
CÂMARA MUNICIPAL 

1.P....00 JUNTO.. O POVO 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CÀ MAR A 
MUNICIPAL PI JARDIM 

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação no 

quadro de avisos e publicações, desta Câmara Municipal, conforme determina a Lei 

IV. 8.666/93, e suas alterações posteriores, o Extrato referente ao aviso de licitação 

na modalidade Convite NP. 001/11, cuja abertura está prevista para o dia 14 de 

novembro de 2019 as 09 (nove) horas, para o objeto de Contratação de empresa 

especializada, com fornecimento de material e mão de obra, para reforma da Sede do 

Poder Legislativo do Município de Jardim, conforme projeto executivo, parte 

integrante deste processo, conforme especificações constantes no Edital 

Convocatório. 

Jardim - Ceará, 05 de novembro de 2019. 

Presidente da Comissão de Licitação 

E (88) 3555-1102 
contato@camarajardim.ce.gov.br O Rua Padre Miguel Coelho, 65 
camarajardimce@hotmail.com Centro, Jardim - CE, 63290-000 



Jardim 
CÀMARA 

MUNICIPAL Dl JARDIM 

CÂMARA MUNICIPAL 
1,11111.....00 'UNTO COM 

Junto aos autos os protocolos de 

recebimento de edital convocatório, 

referentes ao convite N" 001/11 

Jardim - Ceará, 06 de novembro de 2019. 

José Nilt n de Figueiredo 

Presidente da Comissão de Licitação 

El (88) 3555-1102 (53 contato@camarajardim.ce.gov.br 
carnarajardirnceehotmailcom 0 Rua Padre Miguel Coelho, 65 

Centro, Jardim - CE, 63290-000 


